

# SKYTTE & SØN ApS

Park Allé 11  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2019**

---

**Rasmus Skytte**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKYTTE & SØN ApS

Park Allé 11

8000 Aarhus C

CVR-nr: 31596246

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er agent- samt investeringsvirksomhed. Årets resultat på -2877 kr. anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger .....		-2.500	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....			<b>-44.986</b>
Personaleomkostninger .....			-52
Lønninger .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			-52
Andre personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-45.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-377	-1.591
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.877</b>	<b>-46.629</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.877</b>	<b>-107.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.877	-107.629
<b>I alt</b> .....		<b>-2.877</b>	<b>-107.629</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udskudte skatteaktiver .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		6.522	6.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.522</b>	<b>6.069</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.522</b>	<b>6.069</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-312.662	-309.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-187.662</b>	<b>-184.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.184	186.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.184</b>	<b>190.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.184</b>	<b>190.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.522</b>	<b>6.069</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret